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Deklarata e té Drejtave té Njeriut né pérmbajtje té
Kushtetutés franceze té Republikés I, neni 28:

“Njé popull ka gjithmoné té drejtén pér té rishikuar, reformuar dhe
ndryshuar Kushtetutén e vet. Brezat e tashém nuk mund t’ia imponojné

)

ligjet e veta brezave té ardhsheém”.
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